
UCHWAŁA Nr XLI/300/2018 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 12 października 2018 r. 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm. )  art. 212,  art. 215 art.236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz.2077 ze zm. ) Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian wydatków, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w  tym: 

  

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę:         75 670,84 zł 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę :       86 670,84 zł 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę : 20 000,00 zł w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z 

niepodlegających zwrotowi pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnego Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi , pochodzących z zagranicy w kwocie: 9 000 ,00 zł  

4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę :    9 000,00 zł  

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy  

w wysokości 37 921 701,93 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     28  152 094,14 zł 

2) wydatki majątkowe  9 769 607,79  zł 

 

§ 2 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXII/239/2017 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 15 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2018, dotyczący     

zestawienia planowanych  kwot dotacji udzielonych z budżetu gminny otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXII/239/2017 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 15 grudnia      

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2018, dotyczący 

wydatków  na zadania jednostek pomocniczych z art.2.ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 o 

funduszu sołeckim (t.j. Dz. U z 2014 .,poz.301)  otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do   

niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków  

 w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne - zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 

2 600,00 zł ( w tym: zwiększa się plan finansowy sołectwa Lubno, Ściechówek o kwotę: 

2000,00zł i zmniejsza się plan finansowy sołectwa Marwice o kwotę: 4 600,00zł) zmiany 

spowodowane są dostosowaniem planów finansowych na wniosek rad sołeckich w/w 

sołectw; 

 w rozdziale 75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego - zmniejsza i zwiększa 

się plan wydatków o kwotę: 9 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego 

do zadań realizowanych z promocji Urzędu Gminy na wniosek inspektora ds. promocji; 

 w rozdziałe 75095 pozostała działalność - zmniejsza się i zwiększa plan plan wydatków o 

kwotę : 500,00zł w związku z dostoswaniem planu finansowego; 

 w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe - zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 

6 740,20zł aktualizacja planu finansowego spowodowana jest zmianą od dnia 1 września 

2018r. liczby uczniów w dotowanej przez gminę Niepublicznej Szkole Podstawowej w 

Lubnie; 

 w rozdziałe 80104 Przedszkole - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 9 000,00zł na 

zadanie  pn. Rozbudowa przedszkola gminnego;   

 w rozdziale 80149 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowocyh i innych formach wychowania przedszkolego zmniejsza się plan 

wydatków o kwotę: 34 608,08 zł aktualizacja planu finansowego spowodowana jest 

zmianą od dnia 1 września 2018r. i zmniejszeniem liczby dzieci niepełnosprawnych 

uczęszczających do Przedszkola  w Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Lubnie; 

 w rozdziale 80150 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i meotd pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zwiększa się plan 

wydatków o kwotę: 42 972,84 zł spowodowane to jest zwiększeniem liczby uczniów 

niepełnosprawnych uczęszczających do Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Lubnie; 

 w rozdziale 85404 wczesne wspomaganie rozwoju dziecka zmniejsza się plan wydatków 

o kwotę 1 624,56 zł spowodowane jest to zmniejszeniem liczby dzieci w Przedszkolu przy 

Niepublicznej Szkole Podstawowej w Lubnie; 

 w rozdziale 90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach zmniejsza się plan wydatków 

o kwotę: 6 440,00 zł (dotyczy funduszu sołeckiego Lubiszyn, Lubno, Ściechów, Baczyna)  

zmiany spowodowane są dostosowaniem planów finansowych na wniosek rad sołeckich 

w/w sołectw, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 862,36 zł, zwiększena się plan 

wydatków o kwotę 3 422,36 zł dotyczy funduszu sołeckiego Baczyna, Ściechów, 

Lubiszyn, Ściechówek oraz Lubno zmiany spowodowane są dostosowaniem planów 

finansowych w/w sołectw; 

 w rozdziale 90095 pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę: 3 784,00zł 

dotyczy funduszu sołeckiego Ściechów, Mystki, Lubno oraz Baczyna zmiany 

spowodowane są dostosowaniem planów finansowych na wniosek rad sołeckich w/w 

sołectw; zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 5 620,00 zł dotyczy funduszu sołeckiego 

Mystki i Lubno zwiększa się o kwotę 9 404,00 zł zmiany spowodowane są 

dostosowaniem planów finansowych na wniosek rad sołeckich w/w sołectw; 

 w rozdziale 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się plan wydatków 

o kwotę: 3 000,00 zł dotyczy funduszu sołeckiego Brzeźno; zmniejsza się plan wydatków 

o kwotę 2 000,00zł dotyczy funduszu sołeckiego Lubno zmiany spowodowane są 

dostosowaniem planów finansowych na wniosek rad sołeckich w/w sołectw; 



 w rozdziale 92195 pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę:6 744,00 

zł dotyczy funduszu sołeckiego Baczyna, Lubiszyn, Brzeźno, Marwice, zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 2 961,00 zł , zmniejsza się o kwotę  9 705,00zł dotyczy funduszu 

sołeckiego Baczyna, Ściechówek zmiany spowodowane są dostosowaniem planów 

finansowych na wniosek rad sołeckich w/w sołectw; 

 w rozdziale 92601 obiekty sportowe zwiększa się plan wydatków o kwotę: 2 000,00 zł 

dotyczy funduszu sołeckiego Lubno, Marwice, Ściechówek, Mystki; zmniejsza się plan 

wydatków o kwotę: 10 200,00 zł  zwiększa się o kwotę 12 200,00 zł dotyczy funduszu 

sołeckiego Ściechówek,Lubna,Marwic,Mystki zmiany spowodowane są dostosowaniem 

planów finansowych na wniosek rad sołeckich w/w sołectw; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn nr XLI/300/2018 z dnia 12 .10.2018 r 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

LUBISZYN 

Nr dokumentu XLI/300/2018 

Data podjęcia 2018-10-12 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 2 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 2 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 600,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 624,56 

 80101  Szkoły podstawowe - 6 740,20 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 6 740,20 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

- 34 608,08 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 34 608,08 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

42 972,84 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 42 972,84 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 624,56 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 1 624,56 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 1 624,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 656,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 6 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,36 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 573,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 289,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 349,00 

 90095  Pozostała działalność 3 784,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 620,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 164,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 744,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 92195  Pozostała działalność - 6 744,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 293,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 411,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 561,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 600,00 

926   Kultura fizyczna 11 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 200,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2  do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn  Nr XLI / 300  /2018  z dnia 12.10.2018 r.  
 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność 1 065 000,00 

 

60004  Lokalny transport  zbiorowy 169 000,00 

 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 

jednostkami  samorządu  terytorialnego 

169 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 896 000,00 

  6300 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

896 000,00 

Razem: 1 065 000,00 

 

DOTACJA PODMIOTOWA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 139,00 

 92116  Biblioteki 225 139,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
225 139,00 

Razem: 225 139,00 

 

DOTACJA PRZEDMIOTOWA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 200 000,00 

 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

60 000,00 

 

 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

140 000,00 

Razem: 200 000,00 

 



DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 129 000,00 

 01008  Melioracje wodne 20 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 

dofinasowanie zadań zleconych do realizacji pozostałych 

jednostkom nie zaliczonych do sektora finansów 

publicznych 

20 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 109 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

109 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 333 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  333 900,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

33 900,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

300 000,00 

851   Ochrona Zdrowia 15 000,00 

 85149  Program polityki zdrowotnej 15 000,00 

  2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej  

15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 700,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
10 700,00 

 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

10 700,00 

 90095  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar  za korzystanie ze środowiska 
2 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,  udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 000,00 

 92195  Pozostała działalność 31 000,00 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,  udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

31 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 159 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 159 000,00 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,  udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

159 000,00 

Razem: 680 600,00 

 



 

DOTACJE PODMIOTOWE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 1 222 187,16 

 80101  Szkoły podstawowe 736 208,80 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 736 208,80 

 80104  Przedszkola 200 000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

200 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

201 459,92 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

201 459,92 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

75 073,84 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

75 073,84 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

9 444,60 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

9 444,60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 864,44 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 17 864,44 

  2540 Dotacja podmiotowa  dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

17 864,44 

Razem: 1 240 051,60 

 

  

Ogółem dotacje na 2018r. 3 410 790,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn nr XLI/300/2018 z dnia 12 .10.2018 r (fundusz 

sołecki) 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 40 420,49 

 60016  Drogi publiczne gminne 40 420,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,68 

   201-FS Baczyna 146,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 353,32 

   201-FS Baczyna 853,32 

   208-FS Marwice 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 326,72 

   202-FS Brzeźno 3 382,46 

   205-FS Kozin 0,00 

   207-FS Lubno 500,00 

   208-FS Marwice 6 944,26 

   210-FS Smoliny-Podlesie 5 000,00 

   212-FS Tarnów 3 000,00 

   214-FS Ściechówek 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 

   201-FS Baczyna 1 000,00 

   205 -FS Kozin 1 100,00 

   208-FS Marwice 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 993,77 

   202-FS Brzeźno 6 000,00 

   204-FS Gajewo 7 993,77 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   214-FS Ściechówek 0,00 

710   Działalność usługowa 3 500,00 

 71035  Cmentarze 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

   215-FS Wysoka 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

   203-FS Chłopiny 500,00 

750   Administracja publiczna 7 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

   202-FS Brzeźno 1 000,00 

   212-FS Tarnów 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 

   201-FS Baczyna 1 500,00 

   202-FS Brzeźno 0,00 

   212-FS Tarnów 800,00 

   215-FS Wysoka 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 

   201-FS Baczyna 300,00 

   212-FS Tarnów 600,00 

   215-FS Wysoka 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 258,00 



 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 258,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 258,00 

   205-FS Kozin 1 500,00 

   211-FS Staw 3 758,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 293,47 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 87 946,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 956,85 

   201-FS Baczyna 586,76 

   202-FS Brzeźno 220,03 

   204-FS Gajewo 310,00 

   206-FS Lubiszyn 220,03 

   207-FS Lubno 400,00 

   208-FS Marwice 0,00 

   211-FS Staw 220,03 

   213-FS Ściechów 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 543,15 

   201-FS Baczyna 3 413,24 

   202-FS Brzeźno 1 279,97 

   204-FS Gajewo 1 890,00 

   206-FS Lubiszyn 779,97 

   207-FS Lubno 3 100,00 

   208-FS Marwice 4 300,00 

   211-FS Staw 1 779,97 

   213-FS Ściechów 0,00 

   214-FS Ściechówek 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 110,43 

   201-FS Baczyna 1 807,81 

   202-FS Brzeźno 1 000,00 

   203-FS Chłopiny 1 500,00 

   204-FS Gajewo 300,00 

   205-FS Kozin 1 034,17 

   206-FS Lubiszyn 2 500,00 

   207-FS Lubno 4 000,00 

   208-FS Marwice 3 200,00 

   209-FS Mystki 100,00 

   210-FS Smoliny-Podlesie 650,00 

   211-FS Staw 3 207,45 

   212-FS Tarnów 1 500,00 

   213-FS Ściechów 300,00 

   214-FS Ściechówek 511,00 

   215-FS Wysoka 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 336,26 

   201-FS Baczyna 8 188,00 

   206-FS Lubiszyn 29 148,26 

   207-FS Lubno 2 000,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   212-FS Tarnów 3 000,00 

   215-FS Wysoka 1 500,00 



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 600,00 

  4260 Zakup energii 10 800,00 

   201-FS Baczyna 3 000,00 

   206-FS Lubiszyn 1 000,00 

   207-FS Lubno 1 000,00 

   208-FS Marwice 800,00 

   211-FS Staw 800,00 

   212-FS Tarnów 800,00 

   213-FS Ściechów 2 200,00 

   215-FS Wysoka 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 

   203-FS Chłopiny 2 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 

   210-FS Smoliny-Podlesie 6 200,00 

 90095  Pozostała działalność 30 746,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,35 

   201-FS Baczyna 73,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 046,65 

   201-FS Baczyna 426,65 

   207-FS Lubno 620,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 073,78 

   201-FS Baczyna 10 584,00 

   203-FS Chłopiny 0,00 

   205-FS Kozin 1 200,00 

   207-FS Lubno 2 600,22 

   209-FS Mystki 2 300,00 

   211-FS Staw 266,17 

   212-FS Tarnów 1 725,74 

   213-FS Ściechów 8 147,00 

   215-FS Wysoka 1 250,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 553,00 

   213-FS Ściechów 1 553,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 687,73 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 531,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 031,36 

   201-FS Baczyna 500,00 

   202-FS Brzeźno 6 000,00 

   204-FS Gajewo 2 500,00 

   205-FS Kozin 1 100,00 

   207-FS Lubno 0,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   209-FS Mystki 4 000,00 

   211-FS Staw 1 700,00 

   213-FS Ściechów 3 500,00 

   214-FS Ściechówek 231,36 

   215-FS Wysoka 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

   207-FS Lubno 15 000,00 



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 

   215-FS Wysoka 4 500,00 

 92195  Pozostała działalność 38 156,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

   201-FS Baczyna 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 

   201-FS Baczyna 0,00 

   203-FS Chłopiny 450,00 

   206-FS Lubiszyn 0,00 

   207-FS Lubno 500,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   211-FS Staw 3 150,00 

   213-FS Ściechów 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 101,47 

   201-FS Baczyna 4 100,00 

   202-FS Brzeźno 0,00 

   203-FS Chłopiny 2 838,09 

   204-FS Gajewo 1 500,00 

   205-FS Kozin 1 900,00 

   206-FS Lubiszyn 1 867,00 

   207-FS Lubno 4 500,00 

   208-FS Marwice 3 100,00 

   209-FS Mystki 1 249,78 

   210-FS Smoliny-Podlesie 246,58 

   211-FS Staw 1 636,94 

   212-FS Tarnów 2 000,00 

   213-FS Ściechów 1 374,08 

   214-FS Ściechówek 789,00 

   215-FS Wysoka 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 254,90 

   201-FS Baczyna 400,00 

   202-FS Brzeźno 0,00 

   208-FS Marwice 0,00 

   211-FS Staw 2 254,90 

   212-FS Tarnów 600,00 

   215-FS Wysoka 0,00 

926   Kultura fizyczna 67 180,00 

 92601  Obiekty sportowe 67 180,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   215-FS Wysoka 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

   203-FS Chłopiny 200,00 

   208-FS Marwice 1 000,00 

   212-FS Tarnów 0,00 

   213-FS Ściechów 14 000,00 

   214-FS Ściechówek 3 300,00 

   215-FS Wysoka 4 500,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 18 680,00 

   203-FS Chłopiny 6 000,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   211-FS Staw 5 280,00 

   214-FS Ściechówek 6 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 

   205 -FS Kozin 5 000,00 

   206-FS Lubiszyn 0,00 

   207-FS Lubno 1 000,00 

   208-FS Marwice 5 000,00 

   209-FS Mystki 5 000,00 

   211-FS Staw 2 500,00 

   212-FS Tarnów 5 000,00 

 
 

Razem: 342 539,69 

 

 

 


